DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARRANJOS INSTITUCIONAIS
NA IMPLEMENTAÇÃO DA POLÍTICA CICLOVIÁRIA DE PORTO ALEGRE/RS de autoria
de CRISTINA ALVES BARBOSA, foi publicado nos Anais do 22º Encontro Nacional de
Estudantes do Campo de Públicas referente ao ISBN 978-65-5222-073-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/130958

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/130958